
（※改正）                               神 高 第 ２２ 号 
中 学 校 長  様                          令和４年６月１７日 
進路指導主任 様                     
                             神村学園 高等部 
                              校長 山田 浩一 
                                      （印影印刷） 

部活動体験入部・説明会について（ご案内） 
 

新緑の候，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素から本校の教育推進につきまして，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，本校では，標記のとおり全国制覇をめざす部活動の体験入部ならびに説明会を新型コロナ

ウイルス感染症対策を講じた上，下記の要領で開催いたします。 
本年度よりスマートフォン・パソコンからの入力フォームでお申し込みが可能になりました。 

従来通り中学校からの FAX のお申し込みもできます。スマートフォン・パソコン・FAX のいずれ

かで申し込みをお願いいたします。 
また、中学校の先生方専用の管理画面でお申し込み状況が確認できます。各中学校ごとに「ID」

「パスワード」を同封してあります。（別紙） 
大きな夢や目標をお持ちの生徒さん，興味や関心をお持ちの生徒さんに，何卒ご紹介していただ

きますよう，お願い申し上げます。 
なお，参加される場合は，できるだけ保護者の方にもご同伴いただければ幸いです。 
校務ご多用の折，誠に恐縮に存じますが，よろしくお願い申し上げます。        

 
記 

【１】日時・会場 ７月２日（土）・７月１６日（土）・８月２８日（日）・８月３０日（火） 
  ・受 付   ８：３０～９：００ （各部活動の会場） 
  ・各部体験・説明会 ９：００～１５：００ 

※駅伝・女子サッカーは 12 時頃に終了、吹奏楽は 13 時 30 分から 16 時 30 分まで 
※各部ごとの会場日程は本校ホームページでご確認ください。 

    https://angel.kamimura.ac.jp/hi/open/index.html 
【２】実施する部活動  

７月 ２日（土） 【女子】硬式野球部・ソフトボール部・バスケットボール部 
７月１６日（土） 【女子】硬式野球部のみ 
８月２８日（日） 【男子】硬式野球部・サッカー部 

【女子】サッカー部（正午まで）・バスケットボール部 
【男女】吹奏楽部（13 時 30 分から 16 時 30 分まで） 

  ８月３０日（火） 【女子】駅伝部（正午まで）のみ 
【３】申込み締め切り ７月２日・７月１６日は，６月２７日（月）まで 

８月２８日・８月３０日は，８月２０日（金）まで 
※スマートフォン・パソコン・FAX のいずれかで申し込みをお願いいたします。 

【４】その他 
 （１）当日は運動のできる服装（現在使用しているもので可）を準備してください。 
（２）筆記用具をご持参ください。本校アリーナでは上履きは不要です。 
（３）送迎はできませんので，本校までの移動手段や宿泊・昼食等は，必要に応じて参加者で手 

配・準備してください。 
（４）男子硬式野球部の参加については，規定により本県及び近隣県となっておりますので， 

鹿児島県，宮崎県，熊本県，沖縄県の中学校出身者に限らせていただきますので予めご了承 
ください。また保護者の同意が必要ですので，同封してある同意書もお送りください。 

（５）集合する際は、マスク着用をお願いします。 


